
GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 138/2008-GRE

CONVOCA, EM DÉCIMA TERCEIRA CHAMADA, 
CANDIDATOS APROVADOS NO 9º CONCURSO 
PÚBLICO PARA  PROVIMENTO  DE  CARGOS 
PÚBLICOS AO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO 
OESTE DO PARANÁ, PARA ACEITE DA VAGA.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no 
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando os resultados do 9º  Concurso Público para provimento de 
cargos públicos para atuação no HUOP, divulgados através do Edital nº 042/2006-
GRE, de 20 de junho de 2006, publicado no Diário Oficial do Estado nº 7251, de 21 de 
junho de 2006;

      considerando a Resolução nº 8600-SEAP, de 29 de junho de 2006, que 
homologou os resultados do referido Concurso, publicada no Diário Oficial do Estado 
nº 7258, de 30 de junho de 2006;

considerando  a  Resolução  nº  04419,  de  19  de  junho  de  2008,  que 
prorrogou o prazo de validade do  9º Concurso Público para provimento de cargos 
públicos para atuação no HUOP, publicada no Diário Oficial do Estado nº 7746, de 20 
de junho de 2008;

considerando o Decreto Estadual nº 3566/2008, de 08 de outubro de 2008;
considerando o Edital nº 136/2008-GRE, de 23 de outubro de 2008, o qual 

ampliou vagas do 9º Concurso Público,

RESOLVE:

Art 1º Convocar os candidatos, relacionados nos anexos I a IV deste Edital, 
aprovados no 9º Concurso Público para admissão de Agente Universitário, para aceite 
da vaga e entrega de documentos relacionados neste Edital, bem como, a realização 
dos exames pré-admissionais para a obtenção do Atestado de Saúde.

Art  2º  Os  candidatos  aqui  convocados  deverão  comparecer  na  Sala  de 
Treinamentos do Hospital Universitário do Oeste do Paraná - HUOP, sito a Avenida 
Tancredo  Neves  nº  3224,  na  cidade  de  Cascavel,  para  apresentar  fotocópia  dos 
documentos abaixo relacionados, autenticados em cartório ou cópia juntamente com 
os originais, e para recebimento de instruções complementares para o processo de 
admissão:



I. Cédula  de  identidade  expedida  pela  Secretaria  de  Estado  de 
Segurança  Pública  do  Paraná,  indispensável  para  implantação  do 
pagamento;

II. Cadastro de Pessoa Física na Receita Federal (CPF) regularizado;
III. Título de eleitor e comprovante de última votação;
IV. Número de inscrição no PIS/PASEP (em caso de não ser cadastrado, 

declarar por escrito);
V. Certidão de nascimento/casamento;
VI. Certidão de nascimento de filhos menores de 21 anos;
VII. Comprovante de endereço atual;
VIII. Página de identificação da carteira de trabalho e previdência social – 

CTPS (onde consta o nome do portador e o número da carteira);
IX. Certificado de reservista ou de dispensa de incorporação;
X. Duas fotos 3X4 recentes;
XI. Comprovante  oficial  de  abertura  de  conta  corrente  junto  a  Caixa 

Econômica Federal, contendo a agência e o número da conta;
XII. Certificado  e  Histórico  Escolar  que  comprovem  a  escolaridade 

exigida em edital.
XIII. Diploma de Graduação (frente e verso) e Histórico Escolar conforme 

exigido em edital para os candidatos da vaga de Enfermeiro;
XIV. Registro  ativo  no  COREN  para  os  candidatos  das  funções  de 

Enfermeiro e Técnico de Enfermagem;
XV. Preencher declaração de não acúmulo de cargo, emprego ou função 

pública, em quaisquer esferas do governo, excetuadas as hipóteses 
previstas  no  artigo  37,  inciso  XVI,  da  Constituição  Federal,  nem 
percebe outro benefício proveniente de regime próprio de previdência 
social relativo a emprego público;

XVI. Apresentar  declaração  de  bens  e  valores  que  compõem  o  seu 
patrimônio privado;

XVII. Apresentar  comprovante  de  vacinação  contra  hepatite  B,  febre 
amarela e tétano;

Parágrafo único - As declarações a que se refere o Inciso XV deste artigo, 
deverão  ser  assinadas  e  apresentadas  a  Assessoria  de  Recursos  Humanos  do 
Hospital Universitário do Oeste do Paraná, até o momento da assinatura do termo de 
posse, sob pena de ser a nomeação tornada sem efeito. 

Art.  4º  O aceite  da  vaga,  a  entrega  da documentação,  os  exames pré-
admissionais,  avaliação médica e psicológica, conforme anexos deste Edital  serão 
realizados nos seguintes dias e horários:

2



a)  para  os  candidatos  nominados nos Anexos  I,  II  e  III  nas  funções de 
Auxiliar Operacional, Enfermeiro e Técnico Administrativo:

-  10 de novembro de 2008: 
Horário  das  8h30min  às  11h30min  e  das  13h30min  às  17  horas  – 
comparecer na sala de Treinamento do HUOP, para aceite de vaga e 
entrega da documentação arrolada neste Edital.

-  11 de novembro de 2008:
Horário das 7 às 9 horas, realização de exames laboratoriais e exames de 
Raio-X. Os candidatos devem estar em jejum.

- 12 de novembro de 2008:
Realização  da  avaliação  psicológica,  conforme  horários  definidos  no 
Anexo V deste Edital.

- 18 de novembro de 2008:
Horário: 13h30min - Exame médico a ser realizado no Setor de Medicina 
Ocupacional  no  HUOP,  para  obtenção  do  ASO –  Atestado  de  Saúde 
Ocupacional.

b) Para os candidatos nominados no Anexo IV, na função de  Técnico de 
Enfermagem:

- 11 de novembro de 2008:
Horário  das  8h30min  às  11h30min  e  das  13h30min  às  17  horas  – 
comparecer  na sala  de Treinamento do HUOP, para aceite  de vaga e 
entrega da documentação arrolada neste Edital.

- 12 e 13 de novembro de 2008:
Horário das 7 às 9 horas realização de exames laboratoriais e exames de 
Raio-X, conforme anexo VI. Os candidatos devem estar em jejum.

- 12 de novembro de 2008:
Realização  da  avaliação  psicológica,  conforme  horários  definidos  no 
Anexo V deste Edital.

- 19 de novembro de 2008:
Horário: 13 horas - Exame médico a ser realizado no Setor de medicina 
Ocupacional  no  HUOP,  para  obtenção  do  ASO –  Atestado  de  Saúde 
Ocupacional.

Art.  5º  Os  exames mencionados  nos  anexos  I  a  IV  deste  Edital,  serão 
realizados nos dias e horários especificados no período previsto no artigo 4º deste 
Edital e no anexo V e VI deste Edital.

§ 1º Os custos decorrentes dos exames realizados, na forma deste artigo, 
correrão por conta da Universidade Estadual do Oeste do Paraná. 

§  2º  Se  os  candidatos  optarem,  poderão  realizar  os  exames  em  local 
distinto  dos  indicados  pelo  HUOP/Unioeste.  Neste  caso,  porém,  arcarão  com  os 
custos e não haverá ressarcimento pela Unioeste.

3



Art. 6º As avaliações constantes neste Edital, para a obtenção do Atestado 
de  Saúde,  terão  caráter  eliminatório,  sendo  os  candidatos  considerados  aptos  ou 
inaptos.

Art. 7º Caberá aos candidatos o conhecimento e execução das avaliações 
previstas neste Edital. Não será aceita qualquer alegação de desconhecimento dos 
procedimentos apresentados.

Art. 8º Os candidatos ora convocados, caso não compareçam ao Hospital 
Universitário  do  Oeste  do  Paraná,  no  prazo  estabelecido  no  artigo  4º,  perderão 
automaticamente a vaga. Neste caso, será convocado o candidato com classificação 
imediatamente posterior.

Art. 9º Será exigido dos candidatos o documento original de identificação 
em todas as avaliações pré-admissionais.

Art.  10.  Os  casos  omissos  serão  resolvidos  pela  Pró-Reitoria  de 
Administração e Planejamento da Reitoria da Unioeste.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 30 de outubro de 2008.

ALCIBIADES LUIZ ORLANDO
Reitor

4



Anexo I ao Edital nº 138/2008-GRE, de 30 de outubro de 2008.

9º CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS PÚBLICOS AO 
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO OESTE DO PARANÁ

RELAÇÃO DE EXAMES AUXILIAR OPERACIONAL

- Hemograma Completo
- Glicemia 
- Parcial de Urina 
- HBs-Ag
- Anti HBs
- Anti HCV ELISA
- HIV ELISA
- Rx  Coluna dorso lombar e Tórax
- Avaliação Psicológica
- Exame médico

FUNÇÃO: AUXILIAR OPERACIONAL
Nome do candidato RG Classificação

FLORISNALDO LUIZ DOS SANTOS 69878490/PR 18º lugar
VANDERLEI DA VEIGA 7890627-8/PR 20º lugar
MOACIR TEIXEIRA DOS SANTOS 35995625/PR 21º lugar
ELIESER ROCHA 61486690/PR 22º lugar
EDER ALVES DE SOUZA 83999128/PR 23º lugar
EDELSON DO CARMO FERNANDES 64206621/PR 24º lugar
NEUSA MARIA BUDTKE 42872300/PR 25º lugar
MARCIA EVARISTO CEZAR 86336650/PR 26º lugar
DENILCE DE DEUS DA SILVA 7.251.326-6/PR 27º lugar
JONATAN SCHERER 87882993/PR 28º lugar
MÁRCIO GOMES DE LEMOS 10221975-9/RJ 29º lugar
MARINA DE FATIMA RIBEIRO 6.977.881-0/PR 30º lugar
MARISETE MENEGON 52816823/PR 31º lugar
GILMAR NOGUEIRA ANTUNES 59972065/PR 32º lugar
ISMAEL ANTONIO DE OLIVEIRA 73497213/PR 33º lugar
MÁRIO SZCZERBICKI 3.096.192-7/PR 34º lugar
GIDIANA ELISANDRA PILAR 9.310.976-7/PR 35º lugar

5



Anexo II ao Edital nº 138/2008-GRE, de 30 de outubro de 2008.

9º CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS PÚBLICOS AO 
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO OESTE DO PARANÁ

RELAÇÃO DE EXAMES ENFERMEIRO

- Hemograma Completo
- Glicemia 
- Parcial de Urina 
- HBs-Ag
- Anti HBs
- Anti HCV ELISA
- HIV ELISA
- Rx de Tórax
- Avaliação Psicológica
- Exame médico

FUNÇÃO: ENFERMEIRO
Nome do candidato RG Classificação

MARILANA APARECIDA MACHADO 57596201/PR 51º lugar
MIRELLE CUNHA ANTUNES 68113407/PR 52º lugar
FRANCIELY ROSA DE CASTRO 76245991/PR 53º lugar
SILVANA DARODDA 7047223-6/PR 54º lugar
EDIANE DE MIRANDA 77607633/PR 55º lugar
LUCIANA APARECIDA PRA 71435660/PR 56º lugar
RAFAEL MUNIZ DE OLIVEIRA 433018525/SP 57º lugar
SUELEN CRISTINA ZANDONADI 
BERNAL

9377332-2/PR 58º lugar

MIRIAN NARA LOPES 66142639/PR 59º lugar
ANA PAULA CONTIERO 86155940/PR 60º lugar
SIRLEI ELEODORO DA SILVA 3.994.665-3/PR 61º lugar
VANESSA COLDEBELLA 
PARZIANELLO

77201688/PR 62º lugar

JANAÍNA VERÔNICA LAHM 6.632.154-1/PR 63º lugar
ELAINE HARUMI SUMIYA 79205346/PR 64º lugar
FRANCIELLI BRITO DA FONSECA 7352276-5/PR 65º lugar
VIRGÍNIA FAGHERAZZI 3410362/SC 66º lugar
ELIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 61032231/PR 67º lugar
ELIANA ROLDÃO DOS SANTOS 
NONOSE

6.411.589-8/PR 68º lugar

6



Anexo III ao Edital nº 138/2008-GRE, de 30 de outubro de 2008.

9º CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS PÚBLICOS AO 
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO OESTE DO PARANÁ

RELAÇÃO DE EXAMES TÉCNICO ADMINISTRATIVO

- Hemograma Completo
- Glicemia 
- Parcial de Urina 
- Rx de Tórax
- Teste de visão
- Avaliação Psicológica
- Exame médico

FUNÇÃO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Nome do candidato RG Classificação

SILVIA APARECIDA VILLVVOCK DÓRO 4512613-7/PR 6º lugar
ORTENILA EGYDA COMPAGNONI 
RIBEIRO

80376375/PR 7º lugar

ALESSANDRO BARASUOL 91944006/PR 8º lugar
SUSANA BALDISSERA 93651693/PR 9º lugar
LETICIA CHAVES GOMES 95138403/PR 10º lugar

7



Anexo IV ao Edital nº 138/2008-GRE, de 30 de outubro de 2008.

9º CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS PÚBLICOS AO 
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO OESTE DO PARANÁ

RELAÇÃO DE EXAMES TÉCNICO DE ENFERMAGEM

- Hemograma Completo
- Glicemia 
- Parcial de Urina 
- HBs-Ag
- Anti HBs
- Anti HCV ELISA
- HIV ELISA
- Rx de Tórax
- Avaliação Psicológica
- Avaliação Médica

FUNÇÃO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Nome do candidato RG Classificação

EVANIR DA ROCHA LEAL 00514645/PR 68º lugar
FABIANA FREITAS SQUERICH 00254671/PR 69º lugar
SOELI TOMAZI 45005666/PR 70º lugar
MARCIA DORNELES 57691530/PR 71º lugar
CLAUDETE BATISTA DOS SANTOS 
FRANZES

88657896/PR 72º lugar

ELIZETE TEOLINA MARKUS 7.574.321-3/PR 73º lugar
DORALICE DO NASCIMENTO DANIEL 37608912/PR 74º lugar
MAGALI CATARINA DA SILVA 64705431/PR 75º lugar
LUANA THRUN DE MIRANDA 90325744/PR 76º lugar
FABIANA GRACIELA PRESTES 88213424/PR 77º lugar
ELIANE ELIZABET STADLER 51568362/PR 78º lugar
CRISTINA DE SOUZA 36976888/PR 79º lugar
EDINA APARECIDA COELHO 71122948/PR 80º lugar
EDITE RABEL BIELLA DA SILVA 42963852/PR 81º lugar
SIMONE CHERUBINI 5805350-3/PR 82º lugar
VALDIRENE JANDREY 70430835/PR 83º lugar
ANA CAROLINA SANTOS 69663354/PR 84º lugar
GABRIELA DE LIMA FERNANDES 75381140/PR 85º lugar
CID FERREIRA TAVARES 2001010157270/C

E
86º lugar

8



Nome do candidato RG Classificação
CARLA PATRICIA ABRAHÃO 62653019/PR 87º lugar
ELIANE TEREZINHA BARBOSA 81093369/PR 88º lugar
MARCO ANTONIO CHAGAS 4631995-8/PR 89º lugar
MARIA APARECIDA DE ANDRADE 59118137/PR 90º lugar
NEUSA CRISTINA THOME 6.934.819-0/PR 91º lugar
YANA PATRICIA MEDEIROS 
FERNANDES

10624913/MG 92º lugar

NEVIO LUIZ LUZZI 6534934-5/PR 93º lugar
ELISATE DOS SANTOS NOLL 46120892/PR 94º lugar
ELIANE DAS GRACAS DIAS SILVA 56199160/PR 95º lugar
VALDETE PIRES DA SILVA SOARES 52474442/PR 96º lugar
ANA MARIA ALMEIDA DA SILVA 4.978.877-0/PR 97º lugar
ANGELA GARCIA 81258996/PR 98º lugar
CLEONICE ALBERTINI 65514958/PR 99º lugar
ROSANA ALVES DA SILVA FERREIRA 5 467 657-1/PR 100º lugar
GRACIELA FONTANA 83924500/PR 101º lugar
ELIZABETE APARECIDA ZUCATTI DE 
MATIAS

5.156.490-1/PR 102º lugar

BERNADETE ZONTA DE ALMEIDA 41782943/PR 103º lugar
DANIELA APARECIDA PADILHA SETI 61857788/PR 104º lugar
SONIA MARI LUDKE 86556448/PR 105º lugar
SONIA REGINA MORENO DE SOUZA 7038426-4/PR 106º lugar
PRISCILA ECCO 8.073.075.6/PR 107º lugar
DILMA KUHNEN 57238925/PR 108º lugar
SIRLEI FERREIRA BRAGA FABIAN 62962216/PR 110º lugar
ESMILANE CRISTINA DE OLIVEIRA 67976223/PR 111º lugar
ROSANE INES MALLMANN 79792250/PR 112º lugar
LUCIANA APARECIDA MARTINS 
GUARESMA

78584629/PR 113º lugar

EDNEIA APARECIDA DE ANDRADE 83537370/PR 114º lugar
FLAVIA BONINI 90262718/PR 115º lugar
MARCIA CHABA 49316143/PR 116º lugar
LUCIANA MARTINES 59452070/PR 118º lugar

9



Anexo V ao Edital nº 138/2008-GRE, de 30 de outubro de 2008.

9º CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS PÚBLICOS AO 
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO OESTE DO PARANÁ

Dia: 12-11-2008
Horário: 08h30min

Avaliação Psicológica

FUNÇÃO: ENFERMEIRO
ANA PAULA CONTIERO
EDIANE DE MIRANDA
ELAINE HARUMI SUMIYA
ELIANA ROLDÃO DOS SANTOS NONOSE
ELIANE CRISTINA DE OLIVEIRA
FRANCIELLI BRITO DA FONSECA
FRANCIELY ROSA DE CASTRO
JANAÍNA VERÔNICA LAHM
LUCIANA APARECIDA PRA
MARILANA APARECIDA MACHADO
MIRELLE CUNHA ANTUNES
MIRIAN NARA LOPES
RAFAEL MUNIZ DE OLIVEIRA
SILVANA DARODDA
SIRLEI ELEODORO DA SILVA
SUELEN CRISTINA ZANDONADI BERNAL
VANESSA COLDEBELLA PARZIANELLO
VIRGÍNIA FAGHERAZZI

FUNÇÃO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO
ALESSANDRO BARASUOL
LETICIA CHAVES GOMES
ORTENILA EGYDA COMPAGNONI RIBEIRO
SILVIA APARECIDA VILLVVOCK DÓRO
SUSANA BALDISSERA

10



Dia: 12-11-2008
Horário: 10 horas

Avaliação Psicológica

FUNÇÃO: AUXILIAR OPERACIONAL
DENILCE DE DEUS DA SILVA
EDELSON DO CARMO FERNANDES
EDER ALVES DE SOUZA
ELIESER ROCHA
FLORISNALDO LUIZ DOS SANTOS
GIDIANA ELISANDRA PILAR
GILMAR NOGUEIRA ANTUNES
ISMAEL ANTONIO DE OLIVEIRA
JONATAN SCHERER
MARCIA EVARISTO CEZAR
MÁRCIO GOMES DE LEMOS
MARINA DE FATIMA RIBEIRO
MÁRIO SZCZERBICKI
MARISETE MENEGON
MOACIR TEIXEIRA DOS SANTOS
NEUSA MARIA BUDTKE
VANDERLEI DA VEIGA

FUNÇÃO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
CLAUDETE BATISTA DOS SANTOS FRANZES
ELIZETE TEOLINA MARKUS
EVANIR DA ROCHA LEAL
FABIANA FREITAS SQUERICH
MARCIA DORNELES
SOELI TOMAZI

11



Dia: 12-11-2008
Horário: 13h30min

Avaliação Psicológica

FUNÇÃO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ANA CAROLINA SANTOS
CARLA PATRICIA ABRAHÃO
CID FERREIRA TAVARES
CRISTINA DE SOUZA
DORALICE DO NASCIMENTO DANIEL
EDINA APARECIDA COELHO
EDITE RABEL BIELLA DA SILVA
ELIANE DAS GRACAS DIAS SILVA
ELIANE ELIZABET STADLER
ELIANE TEREZINHA BARBOSA
ELISATE DOS SANTOS NOLL
FABIANA GRACIELA PRESTES
GABRIELA DE LIMA FERNANDES
LUANA THRUN DE MIRANDA
MAGALI CATARINA DA SILVA
MARCO ANTONIO CHAGAS
MARIA APARECIDA DE ANDRADE
NEUSA CRISTINA THOME
NEVIO LUIZ LUZZI
SIMONE CHERUBINI
VALDETE PIRES DA SILVA SOARES
VALDIRENE JANDREY
YANA PATRICIA MEDEIROS FERNANDES

Dia: 12-11-2008
Horário: 15h30min

Avaliação Psicológica

FUNÇÃO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ANA MARIA ALMEIDA DA SILVA
ANGELA GARCIA
BERNADETE ZONTA DE ALMEIDA
CLEONICE ALBERTINI
DANIELA APARECIDA PADILHA SETI
DILMA KUHNEN
EDNEIA APARECIDA DE ANDRADE

12



ELIZABETE APARECIDA ZUCATTI DE MATIAS
ESMILANE CRISTINA DE OLIVEIRA
FLAVIA BONINI
GRACIELA FONTANA
LUCIANA APARECIDA MARTINS GUARESMA
LUCIANA MARTINES
MARCIA CHABA
PRISCILA ECCO
ROSANA ALVES DA SILVA FERREIRA
ROSANE INES MALLMANN
SIRLEI FERREIRA BRAGA FABIAN
SONIA MARI LUDKE
SONIA REGINA MORENO DE SOUZA

13



Anexo VI ao Edital nº 138/2008-GRE, de 30 de outubro de 2008.

9º CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS PÚBLICOS AO 
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO OESTE DO PARANÁ

Dia: 12-11-2008
Horário: das 7 às 9 horas
Exames laboratoriais e RX 

FUNÇÃO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ANA CAROLINA SANTOS
CARLA PATRICIA ABRAHÃO
CID FERREIRA TAVARES
CLAUDETE BATISTA DOS SANTOS FRANZES
CRISTINA DE SOUZA
DORALICE DO NASCIMENTO DANIEL
EDINA APARECIDA COELHO
EDITE RABEL BIELLA DA SILVA
ELIANE ELIZABET STADLER
ELIANE TEREZINHA BARBOSA
ELIZETE TEOLINA MARKUS
EVANIR DA ROCHA LEAL
FABIANA FREITAS SQUERICH
FABIANA GRACIELA PRESTES
GABRIELA DE LIMA FERNANDES
LUANA THRUN DE MIRANDA
MAGALI CATARINA DA SILVA
MARCIA DORNELES
MARCO ANTONIO CHAGAS
MARIA APARECIDA DE ANDRADE
NEUSA CRISTINA THOME
SIMONE CHERUBINI
SOELI TOMAZI
VALDIRENE JANDREY

14



Dia: 13-11-2008
Horário: das 7 às 9 horas
Exames laboratoriais e RX

FUNÇÃO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
ANA MARIA ALMEIDA DA SILVA
ANGELA GARCIA
BERNADETE ZONTA DE ALMEIDA
CLEONICE ALBERTINI
DANIELA APARECIDA PADILHA SETI
DILMA KUHNEN
EDNEIA APARECIDA DE ANDRADE
ELIANE DAS GRACAS DIAS SILVA
ELISATE DOS SANTOS NOLL
ELIZABETE APARECIDA ZUCATTI DE MATIAS
ESMILANE CRISTINA DE OLIVEIRA
FLAVIA BONINI
GRACIELA FONTANA
LUCIANA APARECIDA MARTINS GUARESMA
LUCIANA MARTINES
MARCIA CHABA
NEVIO LUIZ LUZZI
PRISCILA ECCO
ROSANA ALVES DA SILVA FERREIRA
ROSANE INES MALLMANN
SIRLEI FERREIRA BRAGA FABIAN
SONIA MARI LUDKE
SONIA REGINA MORENO DE SOUZA
VALDETE PIRES DA SILVA SOARES
YANA PATRICIA MEDEIROS FERNANDES

15


	GABINETE DA REITORIA
	EDITAL Nº 138/2008-GRE
	Anexo I ao Edital nº 138/2008-GRE, de 30 de outubro de 2008.
	Anexo II ao Edital nº 138/2008-GRE, de 30 de outubro de 2008.
	Anexo III ao Edital nº 138/2008-GRE, de 30 de outubro de 2008.
	Anexo IV ao Edital nº 138/2008-GRE, de 30 de outubro de 2008.
	Anexo V ao Edital nº 138/2008-GRE, de 30 de outubro de 2008.
	Anexo VI ao Edital nº 138/2008-GRE, de 30 de outubro de 2008.


